
社会福祉法人清風福祉会「暁厚生園」での 

新型コロナクラスター発生について 

 

昨日より、近隣の暁厚生園において新型コロナ

のクラスターが発生したとの報道がなされてお

ります。 

当院にご通院またはご入院されている患者様な

らびにそのご家族の皆様方におかれましては大

変ご心配されていることと存じますが、当院に

おきましては新型コロナの発生はございません。 

発熱者の対応につきましても一般外来と動線を

分けて診療を行っており、感染対策においては

万全を期して実施しておりますので、安心して

外来受診いただければと思います。 

暁厚生園の関係者皆様方におかれましては、一

日も早い終息を迎えられますよう心よりお祈り

申し上げます。 

 

ホスピタル坂東 院長 吉田 正 


